Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Pret'efta

PREFEITURA
SAaUAREMA

TRABAUO E RHPEnO©
DECRETO N' 1.968 DE 10 DE JANEIRO DE 2020

Altera o inciso l do art
de 2019.

1 0 do Decreto n' 1.856 de 04 de janeiro

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, do Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Art. I' O inciso l do art. 10 do Decreto n' 1 .856 de 04 dejaneiro de 20 1 9, passa
a vigorar com a seguinte redação:

Art. }Q

l acesso CLO sistemct informatizado de gestão de mctrgens/averbação de
consignações, por meio de senha individual e intransferívet.

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Saquarema, 10 de janeiro de 2020

Manoela Rtl;Ólé@: Souza Gomos Alves
Prefeita

i'Republicado por Incorreção